f II. m Non. Obitus Maineri, huj. eccl. canon, et

sacerdotis, in cuj. anniv. xx sol. divid.

Eodem die, obitus Pétri de Gollencort, militis, in

cuj. anniv. xx sol. divid.

III. Pridie Non. Octava Apostolorum.

IV. Obitus Marci Hungarie, militis nobilissimi,
condomini de Croyaco super Somonam, et filii natu

minoris illustris principis Hungarie Andrée et dne

Sibylle Cumane Venelarum, f'undationis dneElisab.de

Renti, uxoris nobilissimi dni Guillelmi de Groy, filioli

dicti dni Marci, in cujus anniv. divid. xlsol. capiendi

super campum situm in Maisuilio supra lioquencourt,
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et super villam dictam viam de Croyaco in territorio

Vinacurti.

t V. Nonas. Obitus Nicholai de Divernia, canonici

huj. eccl. subdyaconi, in cuj. anniv. 1 sol. divid
, vid.

in vigil. xx sol., in matut. x sol. et in missa xx sol.

VI Obitus reverendi Patris et sancte memorie dni

Odonis dicti Rigaut, quondam Rothomag. Archiepis-

copi, in cujus anniv. divid. vi lib., videl. in vigil. xlv

sol., in matut. xx sol., in commend. x s. et in missa

xlv.: que pecunia capietur apud Duriacum, ad terras

quas magister Theobaldus de Castellione, Archid. Pon-

tivensis, dicti dni clericus, comparavit ab Ingelranno

de Gaigniaco. Et ordinatum est a Gapitulo et concessum

quod propter excellentiam persone dicti dni, isti anni-

versario nullum aliud anniversarium adjungatur, sed

pro se tantummodo celebretur.

f VII. vin Id. Obitus Arnulphi, Episcopi huj. eccl.,

solius oriundi de ista civitate, viri mire mansueludi-

nis et magne littérature, qui etiam tempore sue ad-

ministrationis acquisivit huic ecclesie in quatuor mo-

lendinis Hoketi très modios et dimidium bladi annuos,

et de redemptione eorum triginta solidos censuales

quos emerata Gerardo de Heilli, milite. Item, in codem

Hoketo xviii libras censuales quas emitab Agnete, re-

licta Maineri de Baiart. Item, in manso Episcopi qua-

tuor libras similiter censuales quas émit a matre Ro-

bert!, presbyteri de Hiviermont. Item, in molendinis

de Ham, iiij modios. Item, apud Roboretum,xviij jor-

nalia terre. Item, apud Mirowaut majoriam et xii jor-

nalia terre. Et multa alia que servicio (sunt) hujus ec-
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clesie, in festis sanctorum Mathaei, Salvii, Warlesii et

Luxoris, Domicii,, Ulphic et Translationis Faciei sci

Johannis Baptiste nec non et in anniversariis duobus

duplicibus amicorum suorura huic ecclesie assignavit :

in cujus anniv. x libre paris, dividuntur, videlicct in

vigil. iiii lib. in matut. xl sol., et in missa iiii lib.

Item Gapellanis et vicariis xl sol., vid. in vigil. x sol.

in matut. x sol., incommendat. x sol., et in missa x

sol. [Duplum.)

f VIII. vu Id. Obitus Walteri de Sarton, canon.

huj. ecclesie et subdiaconi, in cujus anniv. vii libre

divid. , vidtl. in vigil. Ix sol., in matut. xx sol. et in

missa lx sol. Duo autem capellani Th. Epi., si présen-

tes fuerint, percipient integram porcionem. Capellani

vero Capituli in isto anniv. equalem canonicis perci-

pient porcionem. , dummodo sint presbyteri. Preterea

Gellarius débet pro ipso unum cereum in majori mis-

sa singulis diebus accendendum. (Gh. 285). [Duplum )

IX. Obitus bone memorie dni Guidonis, Dei gra-

tia quondam Episcopi Suession., olim. ecclesie Am-
bian. canonici, qui dédit nobis centum libras ademen-

dos rcdditus pro anniv. suo annis singulis faciendo

in ccclesia Ambian.

X. Obitus magistri Hugonis de Bellainval, in cu-

jus anniv. vi lib. divid., in vigil. 1 sol. in matut. xx

sol. et in missa 1 sol. [Duplum.)

f XI. vi Idus. Obitus Ingenranni de Guivieres,

civis Ambian., in cujus anniv. xx sol. divid.

XII. Eodcm die, obitus Walteri, filii Ailulphi, qui

dédit huic ecclesie domum suam et quartam partem
Ravine : in cujus anniv. xx sol. divid.
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f XIII. un Id. Obitus magistri Rogeri deFurnivnlle,

medici régis illustris Francie Philippi fortunatissimi,

cujus commemoratio facta est quarto decimo kal. fe-

bruarii, cum anniversario Helisabeth de Petra, uxo-

ris sue, ex dono venerabilis Episcopi Ambian. Arnul-

phi, qui filius fuit dicte Elisabeth et dicti Rogeri pri-

vignus et alumnus. Ricardus vero, Gancellarius hujus

occles., filius dictorum Rogeri et Elisabeth, in hoc an-

niv. dédit huic ecclesie census viii solidorum et viii

caponum in vico de Cuignieriis, et viii solidorum

in vico qui dicitur Gantarrana
(
Et estimatur valere

quolibet anno xx sol.)

XIV. Obitus magistri Johannis de Helll, capellani

huj. eccl. vii libr., vid. in vig. lx sol., in matutxx sol.

et in missa lx sol. divid. [Daplum.)

f XV. ni Id, Obitus Guermundi, vicedomini Am-
bian. et dni Pinchonii, qui dédit huic ecclesie dcci-

mam Alguanne, in cujus anniv. xxsol. divid.

f XVI. Eodem die, obitus Hugonis qui dictus est

Daro, in cuj. anniv. xxsol divid.

f XVII. Pridie Idus. Obitus illustris Francorum ré-

gis Philippifortunatissimi,quivelut alter Samuel aDeo

postulatus et datus, regni sui fines tam potenter quam
mirifice dilatavit, et ecclesiam Dei temporibus suis fé-

liciter exaltavit. Ad cujus anniv. Garinus, Baiocensis

ecclesie Archidiaconus, assignavit lx sol. super terras

ab eo acquisitas apud Methium et super manerium de

Vivario a Hugone de Meso ab eodem acquisitum perci-

piendos, et canonicis qui anniv. interfuerint dividen-

dos, videl., in vigil. xxv sol. et in matut. x sol. et in

missa xxv sol.
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f XVIII. Idus. Obitus Rogeri, hujus ecclesie De-

cani, in cujus anniv. xx sol. divid.

XIX. Item eodem die recolitur anniversarium dni

Johannis Monetarii, quondam canonici de Pinchonio,

in cuj. anniv. divid. singulis annis xxx solid., scil.

decem sol. in vigil., x in matut. et x in missa, quiassi-

gnati sunt ad duos modios bladi quos idem Johannes,

dum vivebat, acquisivit in molendino de Bonolio quos

magister Honoratus, Archidiac. Pontiv., nunc tenet.

f XX. xvm Kal. Obitus Olrici, hujus eccl. cano-

nici, in cujus anniv. xx sol. divid. equaliter in vigil.

et in missa. In matutin. vero vi sol.

f XXI. Eodem die, obitus Nicholai, hujus eccl. ca-

nonici, in cujus anniv. xx sol. divid.

f XXII. xvi Kal. Obitus IngeluinijComitis, qui de-

dit nobis villas de Fontanis, de Vacaria, de Bonoil,

de Dommeliers, de Dommorens, pro cujus memoria

institutum est ut canonici qui ejus anniv. interfuerint,

singuli recipiant in vigil. xii den., in matut. vi den.

et in missa xii den. — (Item cuilibet canonico, de

novo, in vigil. ii sol. vi den. in matut. vi den. et in

missa. ii sol. vi den.)

Isle dies pro intervenlione dominice vacuus est di-

missus.

y XXIII. xiv Kal. Obitus Gerardi junioris, vieedo-

mini Ambian., in cuj. anniv. capellani quos Johannes

Prepositus noster in hac ecclesia instituit, reddunt xx

sol. distribucndos eis qui predicto anniv. intererunt,

ita quod predicti capellani, si jam dicto oiïicio présen-

tes fuerint, lantumdem récipient quantum unus cano-

nieorum.
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XXIV. Hodie recolitur anniv. magistri Michaelis

Morisel, concanonici nostri el sacerdotis, in cujus an-

niv. divid. lx et x sol., scil. in vigil. xxx sol., in

missa xxx sol., in matut. x sol. (quos dnus Galfridus

de Monchellis débet pro dotno ejus quara habet. Et

débet tant um assignare annuos redditus, vel reddere

lx et x libr. par. Gapitulo.

f XXV. xin Kal. Obitusdni Johannis de Friscans,

quondam baillivi dni régis Francie, in cujus anniv.

div. xl sol. canonicis presentibus equaliter in vigil.

et in missa. Hec pecunii débet capi in terra empta
a Johanne Waltembus apud Revellam, et de redditu